
 
 

UCHWAŁA NR IV/22/2024 
RADY GMINY W BORKOWICACH 

z dnia 31 lipca 2024 r. 

w sprawie dopłaty do ceny wody i ścieków dla odbiorców usług na terenie gminy Borkowice. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 z późn. zm.), art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzania ścieków (Dz. U. z 2024 r., poz. 757 z późn. zm.) w związku z decyzją nr 
W.RZT.70.84.2024/5 Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie z dnia 24.06.2024 r., 
o zatwierdzeniu dla Gminy Borkowice taryfy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 
ścieków, Rada Gminy Borkowice uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się na terenie Gminy Borkowice dopłatę do 1m3 dostarczanej wody z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę należących do Gminy Borkowice dla odbiorców usług należących do grupy taryfowej 
W1, W2, W3 w wysokości: 

W okresie obowiązywania taryfy Taryfa grupowa 
odbiorców Od 1 do 12 miesiąca Od 13 do 24 miesiąca Od 25 do 36 miesiąca 

W1 1,18 zł 1,24 zł 0,94 zł 
W2 0,99 zł 1,06 zł 0,76 zł 
W3 0,90 zł 0,97 zł 0,66 zł 

§ 2. Ustala się na terenie Gminy Borkowice dopłatę do 1m3 odprowadzonych ścieków do zbiorczych 
urządzeń kanalizacyjnych należących do Gminy Borkowice dla odbiorców usług należących do grupy 
taryfowej S1 w wysokości: 

1) w okresie od 1 do 12 miesiąca obowiązywania taryfy- 2,60 zł brutto za odprowadzony 1m3 ścieków 

2) w okresie od 13 do 24 miesiąca obowiązywania taryfy- 3,09 zł brutto za odprowadzony 1m3 ścieków 

3) w okresie od 25 do 36 miesiąca obowiązywania taryfy- 3,47 zł. brutto za odprowadzony 1m3 ścieków 

§ 3. Uchwała ma zastosowanie do usług dostarczania wody i odprowadzania ścieków świadczonych od dnia 
01.08.2024 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borkowice. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

Przewodniczący Rady 
Mirosław Długosz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 sierpnia 2024 r.

Poz. 7973


	UCHWAŁA NR IV/22/2024 RADY GMINY W BORKOWICACH z dnia 31 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-08-16T13:45:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




